Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Health & Light  shpk                                                                      L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  30,400,000 (tridhjete milion e katerqind mije) Lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP